ANTONIO CARLOS BATISTA 05917575673 – BANDA STATUS BANDA SHOW, CNPJ nº
28.172.196/0001-10. Objeto: Contratação de empresas para apresentação de shows
artísticos para o Carnaval 2026, em Bocaina de Minas – MG, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato: R$
49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 60 (sessenta) dias. Data da Ass.: 27/01/2026. Ass.
por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal – Thiago Donizette Silva –
Agente de Contratação. DESCRIÇÃO UNID QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL STATUS BANDA SHOW